دانشجویان را دردهای صنفی و سیاسی پر شماری به همدیگر گره می زند. تلفیق این دو وجه از مبارزه برای هرچه گسترده کردن صفوف مبارزه برحق دانشجویی رمز کامیابی جنبش ۱۶ آذر است.

هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۸ آذر ۱۳۹۸ - ۹ دسامبر ۲۰۱۹

Source URL: <https://bepish.org/node/2827>